
ZARZĄDZENIE NR 415/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia i udzielenia dotacji na realizację w formie wspierania zadań publicznych Gminy 
Nekla w 2018 roku

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875, 
zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) i art. 15 ust. 1, 2, 2g, 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1817, zm. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, 
573 i 1909.) oraz art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1817, zm. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, 573 i 1909.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się do realizacji zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego terenie Miasta i Gminy Nekla w 2018 roku.

2. Wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Przyznanie dotacji nastąpi w drodze umów, które określą szczegółowe prawa i obowiązki stron.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0AB16521-8D7E-4CE5-9B2A-D4D78DB02EDD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 415/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Nekla

z dnia 9 marca 2018 r.

Wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację w formie wspierania zadań publicznych Miasta i Gminy 
Nekla w 2018 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na terenie Miasta i Gminy Nekla w 2018 roku

I.    W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu:

1. Uczniowski Klub Sportowy „Szybki Lopes" Nekla, Sport z Szybkim Lopesem. Przyznana kwota dotacji: 
 2.000,00 zł.

II.    W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:

1. Czysta Nekla Stowarzyszenie Ekologiczne, "Wystawa i spotkanie autorskie - Jacek Papla, grafik 
prowincjonalny". Przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł

Id: 0AB16521-8D7E-4CE5-9B2A-D4D78DB02EDD. Podpisany Strona 1




